conmutadores SAN/LAN y licencias VMware Cloud Foundation 

(VCF).  

Fecha de Apertura: 23/01/2026 – 10:00 hs. 

Lugar de Apertura: Salón de los Presidentes – IAPSER Seguros – 

Casa Central – San Martín 918, Segundo Piso, Paraná, Entre Ríos. 

Presupuesto Oficial: USD 434.000 + IVA (USD cuatrocientos treinta 

y cuatro mil con 00/100 + IVA) 

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DEL SEGURO DE ENTRE RÍOS 

LICITACION PUBLICA Nº 02/2026 

Artículo Primero. OBJETO 

Renovación del soporte y licenciamiento de la infraestructura hiperconvergente 
Dell EMC VxRail, sistemas de respaldo DD3300, conmutadores SAN/LAN y licencias